
 

 

 

 

 

ULAġ ĠLÇE MĠLLĠ EĞĠTĠM MÜDÜRLÜĞÜ 

16-29 MART 2020 TARĠHLERĠ ARASINDA 

8. SINIF ÖĞRENCĠLERE YÖNELĠK PROGRAM 

 

“e- TAKĠP” 

AMAÇ: Sağlık Bakanlığı, salgın hastalıklara karşı koruyucu ve önleyici tedbirleri 

kapsamında Milli Eğitim Bakanlığınca alınan karalar doğrultusunda Liselere Geçiş Sistemi 

kapsamında merkezi sınava hazırlanan öğrencileri için 16-29 Mart 2020 tarihleri arasında 

yapılacak etkinliklerin planlanması. 

KAPSAM: Liselere Geçiş Sistemi kapsamında merkezi sınava hazırlanan öğrencilerin Eğitim 

Bilişim Ağı (EBA), e-kurs, eğitim123 (Bilişim Ağı) diğer sosyal paylaşım üzerinden ders 

ortamını evlere taşıyarak ve bu konuda öğrencilerin eğitiminin uzaktan eğitimle devam 

etmesini sağlayacaktır. 

DAYANAK: Bu yönerge, 26 Temmuz 2014 tarihli ve 29072 sayılılı Millî Eğitim Bakanlığı 

Okul Öncesi Eğitim Ve Ġlköğretim Kurumları Yönetmeliği, Millî Eğitim Bakanlığı 

Destekleme Ve Yetiştirme Kursları Yönergesi ve 12.03.2020 tarihli Cumhurbaşkanlığı kararı 

 

BĠRĠNCĠ BÖLÜM 

AÇIKLAMALAR: 

1- 16-23 Mart 2020 tarihine çekilen ara tatilde Liselere Geçiş Sistemi kapsamında 

merkezi sınava hazırlanan öğrencilerin EK-1 de belirtilen program kapsamında dersler 

uzaktan eğitimle yapılacaktır. 



2- Uzaktan eğitim için okullar gerekli internet erişimi (Whatsapp, Bip, Eba vb.) 

üzerinden veli, öğrenci ve öğretmen gerekli görüşmeleri yaparak çalışmaların hedefe 

uygun şekilde tamamlanması sağlanacaktır. 

3- Öğrencilerin uzaktan eğitimden etkili ve verimli olarak faydalanması için gerekli 

takipler sorumlu öğretmenler tarafından yapılacaktır. 

4- EK-1 belirtilen program kapsamında belirtilen ders saatlerinde ilgi branş öğretmeni 

hazır bulunacaktır. 

5- EK-1 ders programı ve “e-takip” projesi hakkında velilere, öğrencilere ve diğer 

paydaşlara bilgilendirme yapılacaktır. 

 

 

ĠKĠNCĠ BÖLÜM 

GÖREV VE SORUMLULUKLAR 

 

Ġlçe Milli Eğitim Müdürlüğünün Görevleri: 

1- 16-29 Mart 2020 tarihleri arasında okul müdürlüklerinin Eğitim Bilişim Ağı (EBA), e-

kurs, eğitim123 (Bilişim Ağı) ve diğer sosyal paylaşım üzerinden öğrencilerin 

eğitiminin uzaktan eğitimle devamını sağlamak. 

2- “e- TAKĠP” çalışmasını başlatarak okullardaki Liselere Geçiş Sistemi kapsamında 

merkezi sınava hazırlanan öğrencilerin çalışmalarını planlamak. 

3- Veli, öğrenci ve öğretmen arasında uzaktan eğitim üzerinden “e- TAKĠP” çalışmasını 

yapılacak çalışmaların denetimini yapmak ve raporunu hazırlamak. 

 

Okul Müdürlüğünün Görevleri: 

1- 16-29 Mart 2020 tarihleri arasında okul müdürlüklerinin Eğitim Bilişim Ağı (EBA), e-

kurs, eğitim123 (Bilişim Ağı) ve diğer sosyal paylaşım üzerinden öğrencilerin 

eğitiminin uzaktan eğitimle devamını sağlamak. 

2- 16-29 Mart 2020 tarihleri arasında Eğitim Bilişim Ağı (EBA), e-kurs, eğitim123 

(Bilişim Ağı) velilere ve öğrencilere tanıtacak ve girişlerini (kullanıcı adı ve şifrelerini 

oluşturacak)  yapmak. 

3- Whatsapp ve diğer sosyal medyadan Matematik, Fen Bilimleri, Türkçe, Ġngilizce, T.C 

Ġnkilap Tarihi Ve Atatürkçülük, Din Kültürü Ve Ahlak Bilgisi ders öğretmenleri, 

veli/öğrenci den oluşan paylaşım grupları oluşturmak. 

4- EK-1 belirtilen program kapsamında belirtilen ders saatlerinde öğrencilerin hazır 

bulunması için veli ile öğretme arasındaki irtibatı sağlamak. 



5- EK-1 belirtilen program kapsamında belirtilen ders saatlerinde ilgili branş 

öğretmeninin hazır bulunması takip etmek 

6- Her beş öğrenciye “EĞĠTĠM KOÇU”  belirlenerek, öğrencilerin gün içinde yaptığı 

çalışmaları veri olarak EK-2 deki forma işletmek. 

7- Okul müdür yardımcısının her gün eğitim koçlarının doldurduğu EK- 2‟lerdeki verileri 

EK-3‟deki forma aktarmasını sağlamak. 

8- Gün sonunda EK-3‟leri ilçe milli eğitim müdürlüğüne sosyal paylaşım ağı üzerinden 

göndermek. 

 

Ders Öğretmenlerinin Görevleri: 

1- EK-1 belirtilen program kapsamında belirtilen ders saatlerinde öğrencilerin uzaktan 

eğitime katılımı sağlayıp takibini yapmak. 

2- EK-1 belirtilen program kapsamında kendi branşında yapılacak dersin programını 

yaparak derse hazırlı gelmek. 

3- Derse katılmayan öğrencilerin derse katılımı sağlamak.  

4- Öğrencilerden gelen sorulara karşı gerekli açıklamalarda bulunmak. 

5- Eğitim Bilişim Ağı (EBA), e-kurs, eğitim123 (Bilişim Ağı) ve sosyal paylaşım 

sayfalarında yaşanan teknik sorunları ilgililere bildirmek. 

6- Okul müdürünün vereceği diğer görevleri yerine getirmek. 

 

 Eğitim Koçunun Görevleri: 

1- Öğrencilerin gün içindeki çalışmalarının verilerini EK-2 „ye işlemek. 

2- EK-2 formu gün bitiminde okul idaresine sosyal paylaşım üzerinden göndermek. 

3- Öğrencilerin sorun yaşadıkları konu/derslerle ilgili branş öğretmenine bildirmek. 

4- Veli, öğrenci ve öğretmen arasında uzaktan eğitim üzerinden sürekli olarak iletişimi 

sağlamak. 

5- Okul müdürünün vereceği diğer görevleri yerine getirmek. 

 

ÜÇÜNCÜ BÖLÜM 

YÜRÜTME 

Bu çalışmanın hükümlerini ilçe milli eğitim müdürlüğü yürütür. 

 


